




Почитувани 

 

На Ваше барање  ви ги доставуваме бараните податоци согласно Законот за 

слободен пристап до информации од јавен карактер за вработените во 

Министерството за животна средина и просторно планирање за 2021 година. 

 

1.1  Вкупен број на вработени   198,                    од кои               Мажи 94   Жени  104 

 

1.2  Вработени на раководни работни места  58,                     од кои       Мажи  24   

Жени  34         Именувани 3        Мажи 2      Жени  1 

 

1.3  Вработени на нераководни работни места  137,             од кои          Мажи  68   

Жени  69 

 

1.4 Вработени Роми   1                                                      од кои              Мажи 1      Жени 0 

 

1.5 Вработени Роми на раководни позиции  нема 

 

 

2.1 Помлад соработник за законодавството од областа на животна средина   

 

2.2 Вработениот има високо образование 
 


